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Berdasarkan hasil Tes tertulis AcEPT dan GMST serta Rapat Tim Seleksi Fakultas Matematika 

dan Ilmu Pengetahuan Alam UGM pada hari Rabu, 17 Juli 2024, bagi calon mahasiswa baru IUP 

Ilmu Komputer, Elektronika dan Instrumentasi serta Kimia, maka fakultas memanggil calon 

mahasiswa yang lolos, sebagaimana terlampir, melalui email masing-masing untuk mengikuti 

wawancara/interview pada: 

 

Hari   : Jumat 

Tanggal  : 19 Juli 2024 

Waktu   : 08.30 – 11.30 WIB  : Program Studi Ilmu Komputer  

    10.00 WIB – selesai : Program Studi Elektronika dan Instrumentasi 

  09.00 WIB – selesai : Program Studi Kimia 

 (Informasi jadwal wawancara bagi setiap peserta akan disampaikan melalui     

email dari panitia PMB IUP FMIPA, kurang lebih pukul 21.00 WIB) 

Acara  : Wawancara Calon Mahasiswa IUP FMIPA Gel. III Tahun 2024 

Tempat : Ruang Kelas Gedung Kuliah S1 Fakultas MIPA 

 

Demikian pengumuman ini kami sampaikan untuk menjadi perhatian para pihak yang 

berkepentingan. 

 

                 17 Juli 2024 

an. Dekan 

Wakil Dekan Bidang Pendidikan, Pengajaran 

dan Kemahasiswaan 

 
ditandatangani secara elektronik  

 

Prof. Drs. Roto, M.Eng., Ph.D. 

NIP. 196711171993031020  

Dokumen ini telah ditandatangani secara elektronik menggunakan sertifikat elektronik yang diterbitkan oleh BSrE.



 

Lampiran I 

Daftar Calon Mahasiswa IUP Kimia 

Yang lolos untuk mengikuti Seleksi Wawancara 

Hari, tanggal  : Jumat, 19 Juli 2024 

Waktu  :  09.00 WIB – selesai  

Ruang  : Ruang 601, Gedung Kuliah S1 Fakultas MIPA Lt. 6 

 

No Nama Nomor Peserta 

1 AZALIA RAMADHANI SOFHIA RIZKY 

BANOWATY 
2407200016 

2 VANIA INTAN PUTRI 2407200035 

3 TASYA NADIA SALSABILA 2407200036 

4 FEGAN PUTRI RAMARU 2407200040 
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Lampiran II 

Daftar Calon Mahasiswa IUP Elektronika dan Instrumentasi 

Yang lolos untuk mengikuti Seleksi Wawancara 

Hari, tanggal  : Jumat, 19 Juli 2024 

Waktu  : 10.00 WIB – selesai 

Tempat : Ruang kelas Lt. 2 Gedung Kuliah S1 Fakultas MIPA 

 

No Nama Nomor Peserta 

1 ALETHA LUNA GURETNO 2407200027 

2 MUHAMMAD HISYAM ABDUL RAJAK 2407200012 

3 CHRISTIANO JOSE INTORO 2407200010 

4 ALEYNDRA IAQUINTA LATIEF 2407200018 

5 MUHAMMAD ASTHAR BIN RIZWAN 2407200028 

6 AURIEL KAYSA AULIA DITA 2407200024 

7 ETHAN LAMRI 2407200023 

8 RAFAELA ANABEL PURBA 2407200041 

9 MECCA TAURIQ BACHTIAR 2407200038 

10 DAFA RAMADHAN RASYID ZIDANE 2407200015 

11 MOH. REZKI ABDILLAH PUTRA NASRUDIN 2407200003 
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Lampiran III 

Daftar Calon Mahasiswa IUP Ilmu Komputer 

Yang lolos untuk mengikuti Seleksi Wawancara 

Hari, tanggal  : Jumat, 19 Juli 2024 

Waktu  : 08.30  – 11.30 WIB 

Tempat : Ruang kelas Lt. 2 Gedung Kuliah S1 Fakultas MIPA 

 

 

 

 

 

 

No Nama Nomor Peserta 

1 ETHAN LAMRI 2407200023 

2 RAFA PRADIPTA ALI WISNUTOMO 2407200011 

3 KHRISNA DWI HARYANTO 2407200007 

4 HAMZAH RAJWAA ABDILLAH 2407200029 

5 SYAFIQ NAFIL ARKAN 2407200033 

6 MUHAMAD HARFI IBADURAHMAN 2407200017 

7 
MOH. REZKI ABDILLAH PUTRA 

NASRUDIN 
2407200003 

8 ALETHA LUNA GURETNO 2407200027 

9 AURIEL KAYSA AULIA DITA 2407200024 

10 FAYYADH DHIA ABYAN 2407200004 

11 AUFAA AZZAHRA ARYAWAN 2407200034 

12 
MUHAMMAD RAFI PRADITYA 

SURYAPRAJA 
2407200030 

13 CHRISTIANO JOSE INTORO 2407200010 

14 MUHAMMAD ASTHAR BIN RIZWAN 2407200028 

15 I KETUT EZRA HESPEROS MASKA 2407200006 

16 YOHANA BUTAR BUTAR 2407200032 

17 FAZIL GHANI 2407200008 

18 DIMAS DWI RAMADHANI 2407200021 

19 ALEYNDRA IAQUINTA LATIEF 2407200018 

20 MUHAMMAD HISYAM ABDUL RAJAK 2407200012 

21 RAFAELA ANABEL PURBA 2407200041 
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22 HAZELLENO IAN PURNOMO 2407200014 

23 ADHIMAS DAFFA PRASETYO 2407200022 

24 DAFA RAMADHAN RASYID ZIDANE 2407200015 

25 MECCA TAURIQ BACHTIAR 2407200038 

26 ADRIANUS FERDIAN JALU ANDITYA 2407200019 

27 FAIQ ATHAYA URUMSAH 2407200031 

28 MUHAMMAD JAVIER 2407200005 

Dokumen ini telah ditandatangani secara elektronik menggunakan sertifikat elektronik yang diterbitkan oleh BSrE.


		2024-07-17T17:32:21+0700




